

GÜNLÜK ULUSLARARASI ENDEKS RAPORU

HABERLER

-Avrupa borsaları dün Fransa hariç alıcılı kapattı. Almanya'da DAX 30 endeksi % 0,46 artarak 15.631,87 puana ve, İngiltere'de FTSE 100 endeksi % 0,13 değer kazanarak 7.929,92 puana yükselirken, Fransa'da CAC 40 endeksi % 0,20 değer kaybıyla 7.324,76 puana düşüş kaydetti. Avrupa borsalarındaki karışık görünüm devam ediyor.

-Dün Euro Bölgesi'nde sabah saatlerinde Almanya'da sanayi üretimi aylık bazda beklentilerin üzerinde %3.5 açıklanırken, Almanya'da perakende satışlar ise aylık bazda beklentilerin altında %0.3 azalış kaydetti. Euro Bölgesi'nde 2022 yılının 4. çeyreğine ilişkin nihai büyüme verisi de beklentiler dahilinde %0.0 açıklandı. Euro Bölgesi'nin 2023 yılının 2. çeyreğinde resesyona gireceği tahmin edilirken Avrupa borsalarında yaşanan yükseliş anlamsız olmaya devam ediyor. Avrupa borsalarında da satış beklentimizi sürdürmekle birlikte teknik seviyelere bağlı kalmayı sürdüreceğiz.

-Bugün Euro Bölgesi'nde veri akışı sakin olacak.

-ABD borsaları dün karışık bir seyirle tamamladı. Dow Jones endeksi %0,18 azalışla 32.798,40 puana gerilerken, S&P 500 endeksi % 0,14 artarak 3.992,01 puana, Nasdaq endeksi %0,40 artışla 11.576 puana yükseliş kaydetti. ABD borsaları satış baskısını koruyor.

-Dün ABD'de Cuma günü açıklanacak tarım dışı istihdam verisinin öncüsü kabul edilen ADP tarım dışı istihdam beklentilerin üzerinde 224K gelirken istihdamın çok güçlü kalmaya devam ettiği görüldü. Alt kalemlerin oldukça güçlü olduğu veride inşaat sektörü istihdamında ve profesyonel ve iş hizmeti istihdamı dışında bütün sektörlerde istihdamda artış kaydedilmiş. Powell önceki gün yaptığı sunumun aynısını dün Washington DC'de Temsilciler Meclisi Finansal Hizmetler Komitesi'nde yaparken aynı söylemlerde bulunarak enflasyonun güçlü kalmaya devam ettiğini ancak faiz artışlarının gelecek verilere göre şekilleneceğini vurguladı.

- Dün eyaletlerin ekonomik görünümü sunan Fed için faiz kararında belirleyici raporlardan biri olan Bej Kitap raporu açıklandı. Raporda turizm ve seyahat faaliyetlerinin güçlü seyrettiği belirtilirken imalat sektöründe yaşanan daralmanın sona erdiği ve önümüzdeki dönemde imalat sektöründe de ılımlı bir toparlanma beklendiği kaydedilirken kredi talebinin azaldığı, kredi standartlarının sıkılaştığı ve temerrüt oranlarının keskin bir şekilde arttığı ifade edildi. İş gücü piyasasının güçlü kalmaya devam ettiği vurgulanırken bazı firmaların iş alımları durdurması ve işten çıkarmalara gitmesine rağmen istihdamın çoğu bölgede ılımlı ila orta hızda artmaya devam ettiği söylendi. Ücretlerin gelen olarak ılımlı hızda arttığı dile getirilirken, ücret artışlarının gelecek yıl daha ılımlı hale geleceği belirtildi. Tüketici harcamalarının ise genel olarak yatay bir seyir izlediği kaydedildi. Bazı bölgelerde enerji ve ham madde gibi girdi maliyetlerinin daha da arttığı ancak navlun ve nakliye masraflarında bir miktar azaldığının altı çizilirken fiyat artışları yavaşlasa da enflasyonun güçlü kalmaya devam edebileceği uyarısında bulunuldu.

-Bugün ABD'de haftalık işsizlik başvurularının 195K gelmesi beklenirken Fed üyelerinden Barr'ın konuşması takip edilecek.

-Bugün ABD'de **Oracle Corp** ve **Ulta Beauty Inc** şirketleri bilanço açıklayacak.

GÜNLÜK ULUSLARARASI ENDEKS RAPORU

DAX



Teknik olarak baktığımızda endeks 15.700 seviyesinin altında kaldığı sürece satış baskısı ön planda olabilir. Bu seviyenin kırılması halinde tekrar alıřlar hızlanabilir.

Yukarıda 15.645 seviyesinin kırılması halinde önce 15.700 ve arkasından 15.795 seviyesine kadar yükseliř yaşanabilir.

Ařağıda ise 15.590 desteęinin altında önce 15.500 ve arkasından 15.365 desteęine doęru düşüşler söz konusu olabilir.

GÜNLÜK ULUSLARARASI ENDEKS RAPORU

DOW JONES



Teknik olarak baktığımızda endeks 33.515 seviyesinin altında kaldığı sürece satış baskısı ön planda olabilir. Bu seviyenin kırılması halinde tekrar alıřlar hızlanabilir.

Yukarıda 32.840 seviyesinin kırılması halinde önce 32.940 ve arkasından 33.200 seviyesine kadar yükseliř yaşanabilir.

Ařağıda ise 32.624 desteęinin altında önce 32.432 ve arkasından 32.312 desteęine doęru düşüşler söz konusu olabilir.

GÜNLÜK ULUSLARARASI ENDEKS RAPORU

SP500



Teknik olarak baktığımızda endeks 4065 seviyesinin altında kaldığı sürece satış baskısı ön planda olabilir. Bu seviyenin kırılması halinde tekrar alımlar hızlanabilir.

Yukarıda 4003 seviyesinin kırılması halinde önce 4023 ve arkasından 4065 seviyesine kadar yükseliş yaşanabilir.

Aşağıda ise 3974 desteğinin altında önce 3947 ve arkasından 3924 desteğine doğru düşüşler söz konusu olabilir.

GÜNLÜK ULUSLARARASI ENDEKS RAPORU

NASDAQ



Teknik olarak baktığımızda endeks 12.433 seviyesinin altında kaldığı sürece satış baskısı ön planda olabilir. Bu seviyenin kırılması halinde tekrar alımlar hızlanabilir.

Yukarıda 12.255 seviyesinin kırılması halinde önce 12.344 ve arkasından 12.433 seviyesine kadar yükseliş yaşanabilir.

Aşağıda ise 12.143 desteğinin altında önce 12.024 ve arkasından 11.836 desteğine doğru düşüşler söz konusu olabilir.

RİSK UYARISI!

Forex piyasası kaldıraçla çalışan bir pazardır. Kaldıraç özelliği ile yüksek seviyelerde getiri ve risk içermektedir. İlk etapta yatırdığınız paranın riske atabileceğiniz kısmı kadar işlem yapmanızı öneririz. Forex yatırımları her yatırımcı için risk açısından uygun bir pazar olmayabilir. Yatırım yapmadan önce piyasanın içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz ve eğer gerek duyarsanız uzman yetkilimizden tavsiye ve yardım alınız. www.ikonmenkul.com.tr ve www.ikon.news web sayfamızda yer alan her türlü bilgi, grafik, araştırma sonuçları, rapor, görüş ve tavsiyeler genel anlamda bilgi vermek amacıyla hazırlanmış olup, sitede müşteriler ve diğer üçüncü şahısların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgi bulunmayabilir. Sitemizde bulunan, bu bilgilerdeki olası hata ve eksikliklerden ve bu bilgilere dayanılarak yapılan işlemlerden doğacak her türlü maddi/manevi zararlardan ve her ne şekilde olursa olsun üçüncü kişilerin uğrayabileceği her türlü zararlardan dolayı IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz.

© 2023 IKON Menkul Değerler. Tüm hakları saklıdır.
2022/4.Çeyrekte Müşteri Kar Oranı: % 37,29 - Zarar Oranı: % 62,71'dir.

